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POUZIVANE SLUZBY

SDRUZOVANI

@@E LOGISTICKYCH PRODUKTU
Efektivni FeSeni poolingu pro vas
dodavatelsky retézec

Rotom Czech spol. s r.o.
Kaplice-nadrazi 97
382 42 Stritez

SPECIFIKACNI LIST VYROBKU

Plastovy kontejner s vikem, na volné loZzené zbozi,
vkladaci, stohovatelny, 1000x600x540mm

SKU 60307

Tento plastovy kontejner je idealnim FeSenim pro prepravu sypkého materialu.
NaplInéné prepravky jsou stohovatelné, prazdné prepravky Ize vkladat do sebe.

TECHNICKE UDAJE

Material

Usability status

Bocni stény
Dno

Vnitfni délka
Vnitfni Sifka

Vnitfni vyska

Volume

Typ
Produkt

POPIS VYROBKU

Plastovy kontejner na
vikem, s moznosti vkla

Plasticky
Nowy
Plny
Uplné
900

500

400
1000
600

540

190

PIné boxy
Novy

ké materialy, s pevnym
épnl‘ jednotlivych boxt :ilo sebe,

stohovatelny, 1000x600x540mm

Tento plastovy kontejner je idealnim feSenim pro skladovani nebo prepravu sypkého
materialu. Vzhledem k tomu, Ze plastové boxy Ize vkladat do sebe, Setfi prazdné
kontejnery misto pfi skladovani nebo zpétné prepravé. Box je navic stohovatelny,
¢imz optimalizuje prepravu vaseho zbozi. Dvoudilné viko kontejneru Ize snadno
uzaviit. Objem boxu je 190 litr(. Rozméry tohoto plastového boxu jsou
1000x600x540 mm. V/nitfni rozmeéry jsou 900x500x400 mm.

Odkaz na tuto stranku:

https://rotom.cz/plastovy-kontejner-s-vikem-na-volne-lozene-zbozi-vkladaci-

stohovatelny-1000x600x540mm-60307-60307
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